- 1 -

(2016)20 号

经研究决定，对指定菜籽油交割仓（厂）库调整如下：

一、 增设四川粮油批发中心直属储备库、重庆红蜻蜓

油脂有限公司、江苏省江海粮油集团有限公司为指定菜籽油

交割仓库；

二、增设东莞富之源饲料蛋白开发有限公司、大海粮油

工业（防城港）有限公司、福州集佳油脂有限公司、中纺（粮

油）福建有限公司为指定菜籽油交割厂库；

三、终止湖北奥星粮油工业有限公司、湖南金健植物油

有限责任公司、武汉长江沙鸥植物油有限公司、重庆市油脂

公司九龙坡油库、中兴能源（湖北）有限公司、江海粮油接

运有限公司、浙江新市油脂股份有限公司指定菜籽油交割仓

库资格。

以上增设的交割仓(厂)库，自 2016 年 12 月 21 日起，

开展菜籽油期货交割业务,终止交割仓库资格的仓库自通告

之日起执行。

增设的指定菜籽油交割仓（厂）库基本情况如下：

一、四川粮油批发中心直属储备库（0625）

地址： 成都市新都区桂湘西路 148 号

邮编： 610500

- 2 -

联系人： 钟建军

联系电话：028-83931711  13388160270

铁路到站：新都火车站

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：200 元

二、重庆红蜻蜓油脂有限公司（0626）

地址：  重庆市九龙坡区铜罐驿镇砖瓦村 167 号

邮编 :  401324

联系人：杨明菊

联系电话：023-65902223 13983862319

铁路到站：重庆铜罐驿站

码头名称：重庆袁家溪码头

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：200 元

三、江苏省江海粮油集团有限公司（0529）

地址：江苏张家港市金港镇镇港区宝岛路 1号

邮编:   215634

联系人：徐文

联系电话：0512-58388066  13906249916

码头名称：江海粮油码头

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

四、东莞富之源饲料蛋白开发有限公司（1015）

   地址： 东莞市洪梅镇樱花台盈工业区

  邮  编：523166

- 3 -

  联 系 人：张立松

  联系电话：0769-88436102  13802371105

  码头到站：东莞市富之源码头

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：-240 元

五、大海粮油工业（防城港）有限公司（1016）

地址 ：防城港市港口区出海大道一号

邮编 : 538001

联系人：潘以国

联系电话： 0770-6130724 13877088327

铁路到站：防城港

码头名称： 防城港务集团码头

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：-200 元

六、福州集佳油脂有限公司（1017）

地址： 福州市元洪投资区

邮编:  350314

联系人： 王自力

联系电话：0591-85586990  13724052014

铁路到站：福州东站

码头名称：元洪公司

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：-220 元

七、中纺（粮油）福建有限公司（1018）

地址： 漳州市招商局招商大道 129 号

- 4 -

邮编 :  363105

联系人：万大岗

联系电话：0596-6856582  13516334599

铁路到站： 海沧站

码头名称： 漳州港招商局码头公司

该库菜籽油仓单比期货合约价每吨升贴水：-220 元

上述各交割仓（厂）库的出入库收费标准按照交易所相

关规定执行。

特此通告。

                            郑州商品交易所

                              2016 年 11 月 25 日